

## WYNIKI OCENY FORMALNEJ OFERT

ZŁOŻONYCH PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ORAZ INNE PODMIOTY UPRAWNIONE W OTWARTYM KONKURSIE  
NA REALIZACJĘ ZADAŃ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA W 2017 ROKU W ZAKRESIE DOFINANSOWANIA WKŁADU WŁASNEGO DO PROJEKTÓW  
FINANSOWANYCH Z FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

**Oferent w terminie 5 dni roboczych od zamieszczenia wyników ma prawo uzupełnić ofertę** w zakresie określonym w ogłoszeniu.  
W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.

Lp.	Nazwa organizacji (innego podmiotu)	Nazwa własna projektu	Ocena formalna oferty		Uwagi / do uzupełnienia:
			Oferta spełnia wymogi formalne (tak/nie)	Oferta podlega uzupełnieniu / oferta nie podlega uzupełnieniu	
1	Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Koło nr. 5 w Ostródzie	Skansen Fortyfikacji Wojennych Stare Jabłonki	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
2	Oferta wspólna : 1.Stowarzyszenie „Razem dla Innych” (Liwa) 2. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Majdany Wielkie i Okolic (Majdany Wielkie) 3. Stowarzyszenie „Liksajny Jutra” (Liksajny)	Dążąc do Współpracy	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
3	Oferta wspólna: 1. Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek” (Dobre Miasto) 2. Stowarzyszenie Przystań (Iława) 3. Nidzicki Fundusz Lokalny 4. Ełckie Stowarzyszenie	Warmia Mazury Lokalnie 2	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>

	Aktywnych „Stopa” 5. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży (Ruciane Nida) 6. Lokalna Grupa Działania „Południowa Warmia” (Barczewo) 7. Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania (Elbląg)				
4.	Stowarzyszenie Nasza Szczyeńska Ziemia (Szczytno)	Śladami Żołnierzy Niezłomnych na Warmii i Mazurach – cykl spotkań z historią	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
5.	Warmińsko-Mazurski Oddział Polskiego Związku Chórów i Orkiestr (Olsztyn)	XIII Festiwal „O Warmio moja miła” Feliksa Nowowiejskiego	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
6.	Fundacja „Szalony Krasnolud” (Olsztyn)	Pilnikiem i pędzlem – cykl warsztatów dla dzieci i młodzieży	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
7.	Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne „Mozaika” (Miłomłyn)	Ambasadorzy Aktywności Społecznej	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
8.	Fundacja Inicjatyw Krajobrazowych „Wybudowania” (Kurzętnik)	Nowe Ciepło 2017: Produkcja Żywności festiwal sztuki w Nowym Mieście Lubawskim	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
9	Stowarzyszenie „Dom Warmiński” (Lidzbark)	Wydanie i popularyzacja „Elementarza warmińskiego”	<b>NIE</b>	NIE	Zadanie nie jest zgodne z zadaniami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym. Nie ma wpływu na rozwój kapitału społecznego regionu.

10.	Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw Lokalnych „Przestrzeń” (Blanki)	W rodzinie siła	<b>NIE</b>	NIE	Zadanie nie jest zgodne z zadaniami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym.
11.	Stowarzyszenie „Węgajty” (Węgajty)	QUEM QUERITIS 2017 – 2019 prezentacje muzycznych dramatów	<b>NIE</b>	TAK	<b>Brak podpisów na oświadczeniu które jest załącznikiem do ogłoszenia konkursowego. Brak oświadczeń nr 2 i 3 z 14 strony oferty.</b>
12.	Mikołajskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych (Mikołajki)	Centrum Aktywności Lokalnej w Mikołajkach	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
13.	Europejskie Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju „PIONIER” (Olsztyn)	Wolontariada	<b>TAK</b>	NIE	<b>brak uwag</b>
14	Stowarzyszenie Kultur Wschodniosłowiańskich im Św. Cyryla i Metodego w Pasłęku	Historia jest pamięcią narodu...Siedemdziesiąt lat po akcji „Wisła”	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	Organizacja nie wskazała funduszu zewnętrznego spoza województwa warmińsko-mazurskiego
15	Oferta wspólna: 1.Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Dąbrówno (Dąbrówno) 2.Stowarzyszenie Przyjaciół szkoły Podstawowej w Dąbrównie „Nasze Dzieci”	„Czas na tradycje – działania kulturowe i etnograficzne w gminie Dąbrówno”	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
16	Bank Żywności w Olsztynie	„Aktywność na bank”	<b>NIE</b>	<b>TAK</b>	<b>Brak podpisu jednej z osób uprawnionych (str.13)</b>
17	Olsztyńska Fundacja Inicjatyw Prospołecznych	Obywatele najlepszą inwestycją	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>

18	Fundacja „Projekt ARCHE” (Wydminy)	„Popularyzacja strzelectwa i podniesienie umiejętności ok 60 osób w województwie Warmińsko-Mazurskim”	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	Zadanie nie jest zgodne z zadaniami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym.
19	Stowarzyszenie Twórców i Orędowników Kultury ANIMA (Kobyłocha)	„Z samego nieba idę k”wam. Teatr pod wsią Chochół w roku Pańskim 2017	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
20	Stowarzyszenie Przyjaciół Sucholasek „Teraz Sucholaski” (Sucholaski)	Młodzieżowa Sztafeta Szlakiem Żołnierzy Wyklętych Gajrowskie - Wydminy	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
21	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	Ośrodek Wspierania Inicjatyw Ekonomii Społecznej w Elblągu	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
22	Stowarzyszenie gmin „Polskie zamki gotyckie” (Olsztyn)	Gwara warmińska –warsztaty regionalne dla nauczycieli	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>
23	Fundacja Szalony Krasnolud” (Olsztyn)	Budowniczość zamku w Olsztynie	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	<b>brak uwag</b>

Olsztyn, 25.05.2017 r.

**Sporządził: Mariusz Katarzyński**

Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie